{'.

Suli r‘l \\-
S [ ™\ ﬂ
e I'I l! I ! ¥ Ulﬂ

- l
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA \-)'--fvw" Ti%é\l)&‘fﬁd DE DECRETOS
j ¢ [PERIODO 2022

/ ./ f - =aes
—— FOLO  'N9-083158
2022 -

LA PLATA, 2§ AU

)
L

VISTO el Expediente 4061-1202482/2022, por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracién Municipal la sefiora ERRETEGUI

Elena Elizabeth; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 22 de agosto de 2022, la renuncia presentada por la
sefiora ERRETEGUI Elena Elizabeth, DNI 22.871.183 Legajo N°® 719.863, quien revista
como Personal Temporario Mensualizado, en el Centro Comunal de Etcheverry, de la
Subsecretaria de Coordinacion de Centros Comunales, dependiente de la Secretaria de

Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoria 1.-

ICULO 2°: E| presente decreto serd refrendado por el sefior Secretario de

Coordinacion Municipal.-

Dr. JULIQ/CESAR GAR
i widi er.dente

ACE R By o AR el Fia
Prof,£8C R N ACION "

ARIO DE

frmia

€

27



